
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 575

1818.11.2025 р. м. Хуст

Про надання пільг із оплати за харчування

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, ч. 3, ст.
56 Закону України ,,Про освіту”, Закону України ,,Про загальну середню освіту”,
Закону України ,,Про дошкільну освіту”, Закону України ,,Про охорону дитинства”,
рішень виконавчого комітету Хустської міської ради: №85 від 19.02.2021р. ,,Про
створення постійної міжвідомчої комісії з надання додаткових пільг мешканцям
Хустської міської територіальної громади з оплати за харчування дітей у закладах
освіти” та №710 від 11.12.2024 ,,Про внесення змін до складу постійної міжвідомчої
комісії з надання додаткових пільг мешканцям Хустської територіальної громади з
оплати за харчування дітей у закладах освіти”, на виконання наказу Міністерства
освіти і науки від 21 листопада 2002 року №667 ,,Про затвердження Порядку
встановлення плати батьків за перебування дітей у державних і комунальних
дошкільних та інтернатних навчальних закладах”, на підставі клопотання керівника
Хустського ДНЗ (ясел-садка) №4 ,,Пролісок” Довганич Є. В. (№39 від 07.10.2025),
відповідно до протоколу №1 від 11.11.2025 засідання Комісії з надання пільг батькам
зі сплати за харчування у закладах освіти Хустської міської ТГ (копія протоколу
додається), з метою соціальної підтримки сімей, діти, яких не належать до
встановлених чинним законодавством пільгових категорій, виконавчий комітет
Хустської міської ради

ВИР ІШИВ :

1. Встановити 100% пільгу з оплати за харчування на 2025-2026 навчальний рік
та оздоровчий період 2026 року Балогу Тимофію Владиславовичу, дитині-
напівсироті, вихованцеві групи №9 ,,Сонечко” дошкільного навчального закладу
(ясел-садка) №4 ,,Пролісок” Хустської міської ради Закарпатської області.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Василя КАЛИНА,
заступника міського голови Хустської міської ради та Олесю КАЛИНИЧ, начальника
управління освіти, релігій та у справах національностей.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


